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Zestaw pamieci G.SKILL Ripjaws
F3-1600C9D-8GRSL (DDR3 SO-
DIMM; 2 x 4 GB; 1600 MHz; CL9)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta

Liczba kosci pamieci
Wysokos$¢ pamieci
Element dla

Typ pamieci wewnetrznej
Obstuga kanatéw pamieci
Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)
Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Pods$wietlenie

Napiecie

Technologia pamieci RAM
Opédznienie (CL)
Przeznaczenie

Predkos$¢ zegara pamieci
Napiecie pamieci
Opédznienie cas

Typ pamieci RAM

Pamie¢ wewnetrzna
Pamie¢ RAM

Czestotliwos¢ pracy

80,99 zt

65,85 zt
PAMGSKS000002
F3-1600C9D-8GRSL
848354009993
F3-1600C9D-8GRSL
2x4GB

40 mm

Notebook

DDR3
Dwukanatowy
2x4GB

2x4GB

Nie

1.35Vv

DDR3 SO-DIMM

9

Laptop

1600 Mhz

1.35Vv

9

DDR3L

8 GB

8 GB

1600 MHz
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